1.2 Elaboració d’un nou contingut 
d’avaluació (pregunta) 

390,00 € 

1.3 Assessorament en la realització d’una 
revisió d’examen 

107,00 € 

1.4 Elaboració d’un informe 
d’assessorament sobre continguts 
d’avaluació d’1 pregunta 

127,00 € 

I fins a un import màxim de TRES-CENTS QUINZE MIL CENT SEIXANTA-VUIT 
EUROS (315.168,00 €), IVA exclòs, en haver obtingut la millor puntuació segons els 
criteris i barems indicats al plec de clàusules administratives particulars, per tractar-se 
de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats,